4-o) Religionis orthodoxae liberum exercitium 
habeant, nec quisquam eosdem hoc in passu, qno-
cunque sub praetextu, aut colore , furbare, vel im-
p e d í r e praesumat, — cujus tanto majori cum fervore, 
et devotione continuandi gralia, licebit illis T e t n -
p l u m suis sumptibus exstruere, et Parochum Catho-» 
l i c u m , a c unurn , v e l plures Capellanos pro exigen= 
t i a i n t e r t e n e r e , qui non aliunde quam ab Episcopo Ca-
tholico ordinario sibi vendicent dependentiain. —: 
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tarn, melly könyvre nyomos okokból többször 's 
vissza fogunk térni) hogy az Alvinczi Bolgárok 

5-o) Ab omni personali inquartirisatione, seu 
quarterio, condescensione militiae, et vecturaruni 
exactione, ac denique aliis oneribus militaribus exem-
pti , et immunes »in». — Cui Hesolutioni CeesareoRe-
giue Nostrae nec Comitatus , nec mi^itia , n?c alius 
quispiam directe, vei indirecte contravenire praenu-
mat. Quem in íinent Generali Nostro Commendanti 
in Tiansyivania neeessarii dabuntur ordines ; quatenus 
attactos ßulgaros in suis iniuaunitatibqs protegat, e t 
mannten pat. — 

6-0) Licebit iisdem Bulgaris quaestum liberum 
cum omnibus uiercibus non tantum per Transylvaniam, 
sed et alias INostras hereditarias Provincias exercere, 
pro cujus tanto melioii coniinuarione dabitur ipsis as-
sisfentia, ne alio onere , quam praestita solita so-
lutione, aggraventur. —r 

7-o) Ffabebunt facultatem inter se Judicem , et 
Járatos Assessores eligendi, et constituendi , qui 
lites , et controversias quoad Civilia inter eosdem e x -
ortas decidant* Ubi verő, vei una , vei altpra Par-
tium semet aggravatam sent i i e t , erit ipsi Recursus 
ad Thesaurariatum; et si nec ibidem quoque facta 
delíberatione contenta esset, poterit appellare ad Ca-
inerani Nostram Aulicam — Causis vero Criminalibus 
imrnediate Judicatui Thesaurariatus reservatis, salvo 
tarnen pariter in rebus gravioris momenti ad Aulám 
Nostram Recurau. — 

8-0) Nullus in societatem, seu Communitatem 
illorum sine prae§citu Parochi , Judicis et Assesso-
rum recipi poterit, — nec Üceat cuipiam e niedio il-
lorum, sub specie nobilitaris praerogativae, a com" 
muni onere semet subtrahere; verum tali supportan-
do una cum illis obnoxius erit. — Denique nomine 
annui census , quaelibet Familia solvere tenebitur 10 
fínos Rhenenses Fisco ceu Domino Terrestri, ita ta-
rnen , ut in repartitione ejusdem Census reflexió fa-
cultatum habeatur, et respectu earum proportiona-
íitas in distribuendo observetur, — cujus solutio au-
tem non prius, quam a die expediti hujua Nostri D i -
^lomatislexpleto triennio computando inchoabitur. -s* 
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1801-ben tartották telepedésöknek, vagy helye-
sebben szabadságokba való beiktatásoknak száza-
dos ünnepét j mivel 1701-ik esztendőben iktattak 
be Gróf Saurau Fridrik, és Ajtorjai Báró Apor 
István Erdélyi kincstárnok által, ezen felmentett 
helybe.